

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 5 de Marzo de 2024 | 10:25

RUC: 1260028740001 | Entidad: Junta Parroquial Rural San Carlos | Usuario: juntaparroquialruralsancarlos | [\[ Cerrar Sesión \]](#)

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

## »Detalle del Plan Anual de Contratación

Cert. Futuras +



Nuevo



Ayuda

**Paso 1** Creación del Plan | **Paso 2** Detalles del Plan | **Paso 3** Documentos del Plan y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado. **Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

### Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2024  
 Valor Asignado: \$ 199140.68

Buscar por: Código CPC:  Partida Presupuestaria:








Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 46

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURA	CONSOLIDAR
1	84.01.07	452300035	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	SI	Catálogo Electrónico	ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1 C2 C3					
2	84.01.03	381210017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA OFICINA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3					
3	75.05.01	541220013	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO RENOVACION REPARACION Y ADECUACION DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3					
4	75.01.07	545400211	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3					
5	75.01.05	375600014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE BORDILLOS EN CARRETERA Y VIAS PRINCIPALES	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C1 C2 C3					
6	75.01.04	375100021	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE OBRA DE URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C1 C2 C3					
7	73.15.15	0151002173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	NO	Infima Cuantía	PLANTA PARA REFORESTAR LAS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1 C2 C3					

AREAS VERDES																			
8	73.08.26	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE INSUMOS MEDICOS DE USO GENERAL	1.00	Unidad	707.0000	707.00	C1 C2 C3					
9	73.08.20	371930311	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ACCESORIOS Y MENAJE PARA CDI	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3					
10	73.08.12	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MATERIAL DIDACTICO PARA LAS ACTIVIDADES DE DESTREZAS DEL CDI	1.00	Unidad	317.0000	317.00	C1 C2 C3					
11	73.08.11	3632050111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUMINISTRO PARA LA CONSTRUCCION GRAFITERIA ETC	1.00	Unidad	1,250.0000	1,250.00	C1 C2 C3					
12	73.08.05	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SUMINISTROS DE ASEO	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3					
13	73.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA	1.00	Unidad	1,100.0000	1,100.00	C1 C2 C3					
14	73.08.02	2822500110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CAMISETAS PARA EDUCADORAS CDI	8.00	Unidad	12.0000	96.00	C1 C2 C3					
15	73.08.01	180000011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIO DE AGUA PARA EL CDI DR OTMARO CEDEÑO	240.00	Unidad	1.2500	300.00	C1 C2 C3					
16	73.07.01	979901011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE HOSTING DE PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	760.0000	760.00	C1					
17	73.06.13	929000019	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
18	73.06.12	929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1 C2 C3					
19	73.06.05	833490031	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Contratacion directa	CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTO DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3					
20	73.06.04	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Contratacion directa	CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA FISCALIZACION DE OBRA DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3					
21	73.06.01	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION DEL PDYOT DE LA PARROQUIA SAN CARLOS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1					

22	73.05.04	731120012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA EN CASO DE EMERGENCIAS	1.00	Unidad	5,860.0000	5,860.00	C1 C2 C3					
23	73.04.19	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE BIENES DEPORTIVOS	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3					
24	73.04.17	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE OBRA DE INFRAESTRUCTURA	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1 C2 C3					
25	73.04.04	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO Y MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADO DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3					
26	73.04.03	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION EN MOBILIARIO DE LA INSTITUCION	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3					
27	73.04.02	547900411	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO Y MANTENIMIENTO DEL CDI DR OTMARO CEDEÑO	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C1 C2 C3					
28	73.02.07	836900111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE DIFUSION E INFORMACION	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3					
29	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO ORGANIZACION Y EJECUCION DE EVENTO CULTURAL Y SOCIAL	1.00	Unidad	40,000.0000	40,000.00	C2 C3					
30	73.02.04	891211011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION DE GIGANTOGRAFIA	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3					
31	73.02.01	643120016	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA BENEFICIARIO DE PROGRAMA DE GRUPO PRIORITARIOS	5.00	Unidad	200.0000	1,000.00	C1 C2 C3					
32	73.01.05	842200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIO DE INTERNET PARA EL CDI DR OTMARO CEDEÑO	12.00	Unidad	19.6400	235.68	C1 C2 C3					
33	57.02.01	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE POLIZA DE SEGURO DE FIDELIDAD PUBLICA	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1					
34	53.08.13	449221111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE REPUESTOS Y	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3					

Id	Código	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	DESCRIPCIÓN	Cantidad	Unidad	Valor	Valor	C1 C2 C3					
35	53.08.05 353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	ACCESORIOS PARA EQUIPOS INFORMATICOS ADQUISICION DE SUMINISTRO DE ASEO	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2 C3					
36	53.08.04 429215117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	ADQUISICION DE SUMINISTRO DE OFICINA	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1 C2 C3					
37	53.08.04 321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	ADQUISICION DE SUMINISTRO DE OFICINA	25.00	Unidad	4.0000	100.00	C1 C2 C3					
38	53.08.04 321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	ADQUISICION DE SUMINISTRO DE OFICINA	25.00	Unidad	2.0000	50.00	C1 C2 C3					
39	53.08.04 3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	ADQUISICION DE SUMINISTRO DE OFICINA KIT DE RECARGA PARA IMPRESORA MULTIFUNCION	6.00	Unidad	40.0000	240.00	C1 C2 C3					
40	53.08.04 3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE SUMINISTRO DE OFICINA TONER PARA IMPRESORA MULTIFUNCION LASER	1.00	Unidad	360.0000	360.00	C1 C2 C3					
41	53.08.02 282260062	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	ADQUISICION DE CHALECOS CON LOGO INSTITUCIONAL	5.00	Unidad	35.0000	175.00	C1					
42	53.07.04 831410513	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3					
43	53.07.02 5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACION DE LICENCIA DE PROGRAMA INFORMATICO CONTABLE	1.00	Unidad	425.0000	425.00	C1					
44	53.02.07 324000018	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION REVISTA TRIPITICOS U OTROS PARA DAR A CONOCER LA GESTION DE LA ADMINISTRACION DEL GAD PARROQUIAL	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3					
45	53.02.04 838200114	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE IMPRESION Y REPRODUCCION DE DOCUMENTOS Y GIGANTOGRAFIAS	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3					

46	53.01.05	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIO DE INTERNET PARA EL GAD PARROQUIAL SAN CARLOS	12.00	Unidad	31.2500	375.00	C1 C2 C3					
----	----------	-----------	----------	-------	----	--------------------	----------------	----------------	------------------------------------------------------------------------------------	-------	--------	---------	--------	-------------	-------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

**Total: \$197,300.6800**

[Fin](#) Pag. 1/1

 [Regresar](#)    [Continuar](#)

